
UCHWAŁA NR LXXXI.430.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na kolejne przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40, 572, 1463 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 
położonego w miejscowości Masłowice na działkach nr 433, 434, 435, na kolejny okres 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27AB1B33-2FF4-4EB0-BB72-646A059484F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI.430.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-15T10:34:00+0100




